Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.02.2016                                                                                                   № 520
О внесении изменений в постановление администрации городского округа г. Бор  от 13.11.2015 № 5775

В целях исправления технической ошибки администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа г. Бор от 13.11.2015 № 5775 «Об утверждении Порядка проведения процедуры оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и Правил проведения оценки фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов» изменения, изложив название постановления в следующей редакции: «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов  и Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов».
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                         (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в  газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава администрации                                                                   А.В. Киселев

Ю.И. Гельфанова

37-110